２０２５年４月１８日

会 員 各 位

（公財）日本関税協会大阪支部

第７６回定時総会等の開催予定について

平素は、当支部の事業運営にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

大阪支部定時総会、時局講演会及び懇談会は、これまで６月に開催しておりまし

たが、今年度から下記のとおり７月に開催することとなりました。

なお、参加申込み等詳細は、６月にお知らせいたしますので、よろしくお願いい

たします。

記

１．日 時  ２０２５年７月２４日（木）

       ①定時総会  １５：００～１５：４０

       ②時局講演会 １６：００～１７：１５

              講 師  前・世界税関機構（WCO）事務総局長

                   御厨 邦雄 氏

       ③懇談会   １７：３０～１８：３０

２．場 所  ホテル日航大阪

大阪市中央区西心斎橋１－３－３